Câmara Municipal de Blumenau

Estado de Santa Catarina

1

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2015

A Câmara Municipal de Blumenau torna público pelo presente Edital, para conhecimento
de pessoas jurídicas interessadas, que fará realizar até 5 (cinco) dias após a publicação deste
edital, no horário das 13:00 às 19:00 horas CREDENCIAMENTO, nos seguintes termos e
condições:

O objeto deste Edital visa credenciar emissoras de radiodifusão em frequência modulada
(FM) sediadas no Município de Blumenau, e com incidência majoritária neste, para
transmissão de programa institucional da Câmara Municipal de Blumenau.

O Edital estará à disposição das interessadas durante o expediente normal, na sede da
Câmara Municipal, situada na Rua XV de Novembro, 55, centro, Blumenau/SC, onde
eventuais esclarecimentos necessários e/ou complementares poderão ser obtidos através
do fone (47) 3231-1500, no período das 13:00 às 19:00 horas.

Blumenau, 25 de março de 2015.

Mário Hildebrandt
Presidente da Câmara Municipal de Blumenau